
УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПІДГОРОДНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

РІШЕННЯ № 2 £ Г

* Від 18 серпня 2017 року 
Про надання матеріальної 
допомоги громадянам міста

Відповідно до рішення X сесії VII скликання від 09.09.2016 № 721 «Про надання 
адресної матеріальної допомоги депутатами Підгородненської міської ради окремим 
категоріям громадян міста за рахунок коштів, передбачених у міському бюджеті», 
беручи до уваги заяви депутатів міської ради, керуючись ст.34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію спеціаліста міської ради 
Матюнка І.З., виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати Колганову Ігорю Олександровичу, 1955 р.н., який мешкає за адресою:
м. Підгородне, і матеріальну допомогу з депутатського фонду



УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПІДГОРОДНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

РІШЕННЯ № JJÆ
і

Від 21 вересня 2017 року 
Про падання матеріальної 
допомс и громадянам міста

Відповідно до рішення X сесії VII скликання від 09.09.2016 № 721 «Про надання 
і адресної матеріальної доі^' 'оги депутатами ГІідгородненської міської ради окремим 

категоріям громадян міста за рахунок коштів, передбачених у міському бюджеті», 
беручи до уваги заяви депутатів міської ради, керуючись ст.34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію керівника структурного 
підрозділу з соціальних питань та ВОС Лісаченко Марину Іванівну, виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати Ковальчук Ва іентині Володимирівні, 1954 р.н., яка мешкає за адресою: 
м. Підгородне, матеріальну допомогу з депутатського фонду

Ду ніни Є.М. в сумі 3000 гри.
1 2.Надати Сухіну Олександру Павловичу, 1988 р.н., який мешкає за адресою:

м.1 Іідг »родне, матеріальну допомогу з депутатського ф^нду
Старосельсього М.С. в сумі 3000 грн.

3. Журавльовій Ніні Іванівні, 1951 р.н., яка мешкає за адресою:
м.Підгородне, матеріальну допомогу ? депутатського фонду

і Старосельсього М.С. в сумі 3000 грн.
4. Животовсьь;ому Віктору Петровичу, 1957 р.н., який мешкає за адресою:

м. Підгородне, матеріальну допомогу з депутатського фонду
Дубини Є.М. в сумі 1500 грн.

В.О Міського голови



УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ШДГОРОДНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

РІШЕННЯ № іЬ2
Позачергове засідання виконавчого комітету 

Від 05 жовтня 2017 року 
Про надання матеріальної 
допомоги громадянам міста

Відповідно до рішення X сесії VII скликання від 09.09.2016 № 721 «Про надання 
адресної матеріальної допомоги депутатами Підгородненської міської ради окремим 
категоріям громадян міста за рахунок коштів, передбачених у міському бюджеті», 
беручи до уваги заяви депутатів міської ради, керуючись ст.34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію спеціаліста міської ради 
Матюнка І.З., виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати Кузнець Надія Миколаївна, 1990 р.н., яка мешкає за адресою: 
м. Підгородне, матеріальну допомогу з депутатського фонду
Старосельского М.С. в сумі 1500 грн.

Міський голова
'А -

Керуючий справами (секретар) виконко

.Кузьменко

ТЗтЕНЗлуцький

і



УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПІДГОРОДНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

РІШЕННЯ № З і /

Від 01 листопада 2017 року 
Про надання матеріальної 
допомоги громадянам міста

Відповідно до рішення X сесії VII скликання від 09.09.2016 № 721 «Про надання 
адресної матеріальної допомоги депутатами Підгородненської міської ради окремим 
'категоріям громадян міста за рахунок коштів, передбачених у міському бюджеті», 
беручи до уваги заяви депутатів міської ради, керуючись ст.34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію спеціаліста міської ради 
Матюнка І.З., виконком міської ради

І ВИРІШИВ:

1. Надати Матвієнко Микола Васильович, 1959 р.н., який мешкає за адресою: 
м. Підгородне, матеріальну допомогу на лікування з депутатського
фонду в сумі 18 500 грн. (вісімнадцять тисяч п’ятсот грн.) з яких надали:

Свечкіна А.І. в сумі 2000 грн.
Ганжа С.А. в сумі 2000 грн.
Дубина Є.М. в сумі 3000 грн.
Бранзе І.В. в сумі 3000 грн.
Безбатько О.О. в сумі 3000 грн. 

і Зелений О.М. в сумі 3000 грн.
Ганжа А.К. в сумі 2500 грн.



УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПІДГОРОДНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

РІШЕННЯ № ЗН

Від 01 листопада 2017 року 
Про надання матеріальної 
допомоги громадянам міста

Відповідно до рішення X сесії VII скликання від 09.09.2016 № 721 «Про надання 
адресної матеріальної допомоги депутатами Підгородненської міської ради окремим 
категоріям громадян міста за рахунок коштів, передбачених у міському бюджеті», 
беручи до уваги заяви депутатів міської ради, керуючись ст.34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію спеціаліста міської ради 
Матюнка І.З., виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати Криворучко Лариса Володимирівна, 1996 р.н., яка мешкає за адресою: 
м. Підгородне, матеріальну допомогу на лікування з депутатського фонду
в сумі 4 000 грн. (чотири тисячі гри.) з яких надали:

Старосельский М.С. в сумі 1000 грн.
Маласай В.М. в сумі 3000 грн.

2. Надати Довгань Надія Степанівна, 1944 р.н., яка мешкає за адресою:
м. Підгородне’, матеріальну допомогу на лікування з депутатського фонду
в сумі 1500 грн. ( одна тисяча п’ятсот грн.) з яких надали:

Старосельского М.С. в сумі 1500 грн.

3. Надати Животовський Віктор Петрович, 1957 р.н., який мешкає за адресою:
м. Підгородне, ' матеріальну допомогу на лікування з депутатського
фонду в сумі 3000 грн. ( три тисячі грн.) з яких надали:

Ганжа С.А. в сумі 500 грн. 
Безбатько О.О. в сумі 500 грн. 
Свечкіна А.І. в сумі 2000 грн.

Міський голова

Керуючий справами (секре

Г.В. Кузьменко 

.Слуцький



і УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПІДГОРОДНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

РІШЕННЯ № b j l
і

Від 22 листопада 2017 року 
Про надання матеріальної 
допомоги громадянам міста

Рідповідно до рішення X сесії VII скликання від 09.09.2016 № 721 «Про надання 
адресної матеріальної допомоги депутатами Підгородненської міської ради окремим 
категоріям громадян міста за рахунок коштів, передбачених у міському бюджеті», 
беручи до уваги заяви депутатів міської ради, керуючись ст.34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію спеціаліста міської ради 
Матюнка І.З., виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати Кравцову Олександру Івановичу, 1962 р.н., яка мешкає за адресою: 
м. Підгородне, матеріальну допомогу на лікування з депутатського

! фонду в сумі 3000 грн. (три тисячі грн.) з яких надали:

Зелений О.М. в сумі 3000 грн.



УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПІДГОРОДНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

РІШЕННЯ 1 X 5 ^Позачергове засідання виконкому

Г і'

Від 20 грудня 2017 року Про надання матеріальної допомоги громадянам містаВідповідно до рішення X  сесії V II скликання від 09.09.2016 № 721 «Про наданняадресної матеріальної допомоги депутатами Підгородненської міської ради окремим категоріям громадян міста за рахунок коштів, передбачених у міському бюджеті»,беручи до уваги клопотання депутатів міської ради, ікеруючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію керівника структурного підрозділу з соціальних питань та ВО Лісаченко Марини Іванівни, виконком міської радиВИРІШ ИВ:Надати матеріальну допомогу:1. Криворучко Ларисі Володимирівні, 1977 р.н., яка мешкає за адресою:м. Підгородне, матеріальну допомогу на лікування з депутатського! фонду Зеленого О .М . в сумі 3000 грн. (три тисячі грн.)2. Поляковій Наталії Вікторівні, 1968 р.н., яка мешкає за адресою:м. Підгородне, матеріальну допомогу на лікування з депутатськогофонду Маласай В .М . в сумі 2000 грн. (три тисячі грн.)3. Тополь Марії Іванівни, 1941 р.н.. яка мешкає за адресою:м. Підгородне, матеріальну допомогу на лікування з депутатськогоі фонду Маласай В .М . в сумі 3000 грн. (три тисячі грн.)4. Дрюк Марині Василівні. 1975 р.н., яка мешкає за адресою:м. Підгородне, матеріальну допомогу на лікування з депутатськогофонду Маласаі*В.М. в сумі 3000 грн. (три тисячі грн.)5. Лубенець Катерині Петрівні, 1947 р.н., яка мешкає за адресою:м. Підгородне, матеріальну допомогу на лікування з депутатськогофонду Маласай о .м . в сумі 3000 грн. (три тисячі грн.)І 6. Антоненко Вірі Петрівні. 1949 р.н., яка мешкає за адресою:м. Підгородне, матеріальну допомогу на лікування з депутатськогофонду Маласай В .М . в сумі 3000 грн. (три тисячі грн.)7. Кримцовій Ганні Степанівні, 1938 р.н., яка мешкає за адресою:м. Підгородне, — матеріальну допомогу на лікування з депутатськогофонду Маласай В .М . в сумі ЗОои грн. (три тисячі грн.)8. Слинявук Вірі Миколаївні, 1948 р.н., яка мешкає за адресою:м. Підгородне, матеріальну допомогу на лікування з депутатськогофонду Маласай В .М . в сумі 3000 грн. (три тисячі грн.)9. Клименко Тетяні Миколаївні, 1967 р.н., яка мешкає за адресою:м. Підгородне, ' матеріальну допомогу на лікування з депутатськогофонду Маласай В .М . в сумі 3000 грн. (три тисячі грн.)10. Барабану Миколі Федоровичу, 1951 р.н., який мешкає за адресою:м. Підгородне, матеріальну допомогу на лікування з депутатськогофонду Маласай В .М , в сумі 3000 грн. (три тисячі грн.)11. Голубничому Михайлу Петровичу, 1952 р.н., який мешкає за адресою:м. Підгородне, матеріальну допомогу на лікування з депутатськогофонду Маласай В .М . в сумі 3(700 грн. (три тисячі грн.)10. Барабану Олегу Миколайовичу, 1970 ^удажитей^шкає за адресою: м. Підгородне, ^ д ї^ -ф о р ^ о гу  на лікування з депутатськогофонду Журби С .ІО . в сумі 3000
Міський голова Г .В .КузьменкоСекретар міської ради Р.А.Болдирев


